کشوری در لحظه‌ای بسیار تاریک کمک خواهد کرد.
سخنگوی سازمان ملل گفت که این اقدام، گامی رو به جلو به

عنوان بخشی از راه حل دو دولتی به شمار می‌آید.
انگلیس، استرالیا و کانادا یکشنبه ۳۰ شهریور ۱۴۰۴ برابر با
۲۱ سپتامبر ۲۰۲۵ در اقدامی تاریخی که بازتابی از افزایش
شکاف میان غرب و اسرائیل است، کشور مستقل فلسطین

را به رسمیت شناختند.
کی‌یر استارمر نخست وزیر انگلیس اعلام کرد که این کشور
به‌منظور احیای امید به صلح، کشور فلسطین را به رسمیت

می‌شناسد.